
2006 B.06.01  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
celkem        Total

celkem
Total

Celkem 
Total

52860 52860 39 1032 11204 21472 9631 3287 2144 1496 1211 779 344 221

-17 1 1 1 - - - - - - - - - - -
18-19 197 197 8 58 98 22 8 2 - 1 - - - -
20-24 4819 4819 14 494 2933 1084 236 42 12 1 1 1 - 1
25-29 19218 19218 11 301 5534 10959 1997 325 72 14 2 1 2 -
30-34 14110 14110 4 120 2018 6998 4070 630 208 41 14 5 2 -
35-39 5341 5341 - 36 416 1579 1907 931 334 104 26 8 - -
40-44 3038 3038 - 11 130 536 839 686 549 191 70 20 4 2
45-49 1972 1972 - 7 42 160 322 372 468 388 149 49 11 4
50-54 1716 1716 1 5 21 92 152 183 303 402 381 132 39 5
55-59 1253 1253 - - 10 29 67 78 143 241 359 240 66 20
60-64 648 648 - - 2 6 24 29 34 82 140 202 96 33
65+ 547 547 - - - 7 9 9 21 31 69 121 124 156

Svobodní 
Single 

39149 39149 35 939 10254 18650 6693 1394 565 261 164 105 54 35

-17 1 1 1 - - - - - - - - - - -
18-19 197 197 8 58 98 22 8 2 - 1 - - - -
20-24 4790 4790 14 490 2922 1075 232 42 11 1 1 1 - 1
25-29 18520 18520 9 284 5344 10631 1878 294 65 10 2 1 2 -
30-34 11575 11575 2 83 1640 5935 3292 437 138 34 9 3 2 -
35-39 2609 2609 - 17 202 816 990 392 128 44 13 7 - -
40-44 764 764 - 3 34 136 223 155 124 51 27 10 1 -
45-49 320 320 - 2 10 24 57 55 61 60 25 15 8 3
50-54 168 168 1 2 1 7 5 12 22 41 45 19 13 -
55-59 105 105 - - 2 4 4 1 9 15 31 30 6 3
60-64 50 50 - - 1 - 4 3 3 3 8 13 10 5
65+ 50 50 - - - - - 1 4 1 3 6 12 23

Rozvedení 
Divorced 

13160 13160 4 92 942 2787 2904 1860 1515 1161 942 586 225 142

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 29 29 - 4 11 9 4 - 1 - - - - -
25-29 693 693 2 17 189 324 119 31 7 4 - - - -
30-34 2519 2519 2 36 376 1052 776 193 70 7 5 2 - -
35-39 2710 2710 - 19 213 758 909 535 203 60 12 1 - -
40-44 2238 2238 - 8 95 393 607 524 416 138 42 10 3 2
45-49 1604 1604 - 5 30 134 260 309 391 317 121 33 3 1
50-54 1452 1452 - 3 19 82 143 165 264 336 306 105 24 5
55-59 1048 1048 - - 8 23 60 75 123 205 296 191 51 16
60-64 537 537 - - 1 6 19 24 31 71 116 169 74 26
65+ 330 330 - - - 6 7 4 9 23 44 75 70 92

Ovdovělí 
Widowed 

551 551 - 1 8 35 34 33 64 74 105 88 65 44

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 5 5 - - 1 4 - - - - - - - -
30-34 16 16 - 1 2 11 2 - - - - - - -
35-39 22 22 - - 1 5 8 4 3 - 1 - - -
40-44 36 36 - - 1 7 9 7 9 2 1 - - -
45-49 48 48 - - 2 2 5 8 16 11 3 1 - -
50-54 96 96 - - 1 3 4 6 17 25 30 8 2 -
55-59 100 100 - - - 2 3 2 11 21 32 19 9 1
60-64 61 61 - - - - 1 2 - 8 16 20 12 2
65+ 167 167 - - - 1 2 4 8 7 22 40 42 41

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2006 B.06.02  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
svobodné     Single

celkem
Total

Celkem 
Total

52860 39569 38 1028 10989 19817 6338 888 247 93 64 36 12 19

-17 1 1 1 - - - - - - - - - - -
18-19 197 176 8 56 89 18 5 - - - - - - -
20-24 4819 4503 14 493 2889 967 131 8 - - - - - 1
25-29 19218 17587 11 300 5455 10349 1375 90 5 2 - - - -
30-34 14110 11597 3 120 1965 6422 2893 174 16 3 1 - - -
35-39 5341 3273 - 36 401 1381 1168 250 31 5 1 - - -
40-44 3038 1274 - 11 122 434 450 176 71 9 1 - - -
45-49 1972 534 - 7 37 134 170 104 50 25 2 2 2 1
50-54 1716 326 1 5 20 80 85 47 42 21 19 6 - -
55-59 1253 172 - - 9 24 45 21 19 19 23 9 2 1
60-64 648 63 - - 2 3 12 12 5 6 8 9 3 3
65+ 547 63 - - - 5 4 6 8 3 9 10 5 13

Svobodní 
Single 39149 34178 35 935 10101 17545 4903 510 88 28 12 12 3 6

-17 1 1 1 - - - - - - - - - - -
18-19 197 176 8 56 89 18 5 - - - - - - -
20-24 4790 4479 14 489 2879 959 129 8 - - - - - 1
25-29 18520 17090 9 283 5278 10101 1327 86 5 1 - - - -
30-34 11575 9949 2 83 1612 5572 2518 145 14 3 - - - -
35-39 2609 1891 - 17 197 743 739 170 22 3 - - - -
40-44 764 391 - 3 32 119 142 68 24 2 1 - - -
45-49 320 122 - 2 10 23 34 26 13 8 1 2 2 1
50-54 168 33 1 2 1 6 2 5 5 6 3 2 - -
55-59 105 22 - - 2 4 4 - 2 3 4 3 - -
60-64 50 13 - - 1 - 3 2 - 1 2 3 1 -
65+ 50 11 - - - - - - 3 1 1 2 - 4

Rozvedení 
Divorced 13160 5289 3 92 882 2244 1417 367 147 60 41 21 7 8

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 29 24 - 4 10 8 2 - - - - - - -
25-29 693 493 2 17 176 245 48 4 - 1 - - - -
30-34 2519 1634 1 36 352 840 373 29 2 - 1 - - -
35-39 2710 1371 - 19 203 633 425 79 9 2 1 - - -
40-44 2238 867 - 8 89 310 302 106 45 7 - - - -
45-49 1604 404 - 5 26 110 134 76 37 15 1 - - -
50-54 1452 275 - 3 18 71 81 40 31 14 13 4 - -
55-59 1048 140 - - 7 20 40 21 14 15 15 5 2 1
60-64 537 49 - - 1 3 9 10 5 5 5 6 2 3
65+ 330 32 - - - 4 3 2 4 1 5 6 3 4

Ovdovělí 
Widowed 551 102 - 1 6 28 18 11 12 5 11 3 2 5

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 5 4 - - 1 3 - - - - - - - -
30-34 16 14 - 1 1 10 2 - - - - - - -
35-39 22 11 - - 1 5 4 1 - - - - - -
40-44 36 16 - - 1 5 6 2 2 - - - - -
45-49 48 8 - - 1 1 2 2 - 2 - - - -
50-54 96 18 - - 1 3 2 2 6 1 3 - - -
55-59 100 10 - - - - 1 - 3 1 4 1 - -
60-64 61 1 - - - - - - - - 1 - - -
65+ 167 20 - - - 1 1 4 1 1 3 2 2 5

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2006 B.06.03  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
rozvedené    Divorced

celkem
Total

Celkem 
Total

52860 12654 1 4 214 1637 3259 2356 1827 1299 1013 631 273 140

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 197 21 - 2 9 4 3 2 - 1 - - - -
20-24 4819 311 - 1 43 115 104 33 12 1 1 1 - -
25-29 19218 1615 - 1 79 604 617 234 65 11 1 1 2 -
30-34 14110 2471 1 - 53 570 1162 446 186 36 12 3 2 -
35-39 5341 2025 - - 15 196 733 669 294 90 21 7 - -
40-44 3038 1710 - - 8 101 385 499 460 170 65 18 3 1
45-49 1972 1366 - - 5 26 149 265 402 342 129 41 5 2
50-54 1716 1276 - - 1 12 67 132 247 354 318 109 34 2
55-59 1253 968 - - 1 4 22 56 122 199 304 197 48 15
60-64 648 502 - - - 3 12 17 27 70 113 163 76 21
65+ 547 389 - - - 2 5 3 12 25 49 91 103 99

Svobodní 
Single 39149 4822 - 4 152 1093 1772 867 458 210 128 76 42 20

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 197 21 - 2 9 4 3 2 - 1 - - - -
20-24 4790 306 - 1 42 114 102 33 11 1 1 1 - -
25-29 18520 1415 - 1 66 524 546 207 58 9 1 1 2 -
30-34 11575 1601 - - 28 360 766 285 120 29 9 2 2 -
35-39 2609 699 - - 5 73 249 217 101 37 11 6 - -
40-44 764 355 - - 2 16 80 85 95 43 25 8 1 -
45-49 320 178 - - - 1 22 28 46 45 18 13 4 1
50-54 168 123 - - - 1 3 7 16 32 37 14 13 -
55-59 105 70 - - - - - 1 7 12 22 21 4 3
60-64 50 26 - - - - 1 1 3 1 3 6 7 4
65+ 50 28 - - - - - 1 1 - 1 4 9 12

Rozvedení 
Divorced 13160 7467 1 - 60 538 1471 1467 1322 1026 810 490 186 96

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 29 5 - - 1 1 2 - 1 - - - - -
25-29 693 199 - - 13 79 71 27 7 2 - - - -
30-34 2519 868 1 - 24 209 396 161 66 7 3 1 - -
35-39 2710 1315 - - 10 123 480 449 190 53 9 1 - -
40-44 2238 1335 - - 6 83 302 409 358 125 39 10 2 1
45-49 1604 1153 - - 4 24 124 231 342 289 109 28 1 1
50-54 1452 1086 - - 1 11 62 121 222 300 259 89 19 2
55-59 1048 824 - - 1 3 20 53 107 169 258 162 40 11
60-64 537 427 - - - 3 10 14 24 61 98 140 62 15
65+ 330 255 - - - 2 4 2 5 20 35 59 62 66

Ovdovělí 
Widowed 551 365 - - 2 6 16 22 47 63 75 65 45 24

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 5 1 - - - 1 - - - - - - - -
30-34 16 2 - - 1 1 - - - - - - - -
35-39 22 11 - - - - 4 3 3 - 1 - - -
40-44 36 20 - - - 2 3 5 7 2 1 - - -
45-49 48 35 - - 1 1 3 6 14 8 2 - - -
50-54 96 67 - - - - 2 4 9 22 22 6 2 -
55-59 100 74 - - - 1 2 2 8 18 24 14 4 1
60-64 61 49 - - - - 1 2 - 8 12 17 7 2
65+ 167 106 - - - - 1 - 6 5 13 28 32 21

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+



2006 B.06.04  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride
ovdovělé      Widowed

celkem
Total

Celkem 
Total

52860 637 - - 1 18 34 43 70 104 134 112 59 62

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 197 - - - - - - - - - - - - -
20-24 4819 5 - - 1 2 1 1 - - - - - -
25-29 19218 16 - - - 6 5 1 2 1 1 - - -
30-34 14110 42 - - - 6 15 10 6 2 1 2 - -
35-39 5341 43 - - - 2 6 12 9 9 4 1 - -
40-44 3038 54 - - - 1 4 11 18 12 4 2 1 1
45-49 1972 72 - - - - 3 3 16 21 18 6 4 1
50-54 1716 114 - - - - - 4 14 27 44 17 5 3
55-59 1253 113 - - - 1 - 1 2 23 32 34 16 4
60-64 648 83 - - - - - - 2 6 19 30 17 9
65+ 547 95 - - - - - - 1 3 11 20 16 44

Svobodní 
Single 39149 149 - - 1 12 18 17 19 23 24 17 9 9

-17 1 - - - - - - - - - - - - -
18-19 197 - - - - - - - - - - - - -
20-24 4790 5 - - 1 2 1 1 - - - - - -
25-29 18520 15 - - - 6 5 1 2 - 1 - - -
30-34 11575 25 - - - 3 8 7 4 2 - 1 - -
35-39 2609 19 - - - - 2 5 5 4 2 1 - -
40-44 764 18 - - - 1 1 2 5 6 1 2 - -
45-49 320 20 - - - - 1 1 2 7 6 - 2 1
50-54 168 12 - - - - - - 1 3 5 3 - -
55-59 105 13 - - - - - - - - 5 6 2 -
60-64 50 11 - - - - - - - 1 3 4 2 1
65+ 50 11 - - - - - - - - 1 - 3 7

Rozvedení 
Divorced 13160 404 - - - 5 16 26 46 75 91 75 32 38

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 29 - - - - - - - - - - - - -
25-29 693 1 - - - - - - - 1 - - - -
30-34 2519 17 - - - 3 7 3 2 - 1 1 - -
35-39 2710 24 - - - 2 4 7 4 5 2 - - -
40-44 2238 36 - - - - 3 9 13 6 3 - 1 1
45-49 1604 47 - - - - 2 2 12 13 11 5 2 -
50-54 1452 91 - - - - - 4 11 22 34 12 5 3
55-59 1048 84 - - - - - 1 2 21 23 24 9 4
60-64 537 61 - - - - - - 2 5 13 23 10 8
65+ 330 43 - - - - - - - 2 4 10 5 22

Ovdovělí 
Widowed 551 84 - - - 1 - - 5 6 19 20 18 15

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 5 - - - - - - - - - - - - -
30-34 16 - - - - - - - - - - - - -
35-39 22 - - - - - - - - - - - - -
40-44 36 - - - - - - - - - - - - -
45-49 48 5 - - - - - - 2 1 1 1 - -
50-54 96 11 - - - - - - 2 2 5 2 - -
55-59 100 16 - - - 1 - - - 2 4 4 5 -
60-64 61 11 - - - - - - - - 3 3 5 -
65+ 167 41 - - - - - - 1 1 6 10 8 15

Rodinný stav a 
věk ženicha

Úhrn 
sňatků

Marital status
and age of groom

Number of 
marriages

-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+


